FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTI.MIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: A0 10312023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM -

NR. ID

B. Gjenealitete &€ méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 1 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gieneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MRARTE 29 mAT

(emér, mbiempr, nénshkrim)




| 1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjivqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

MARTE ZYmA>

(emér, mbigmér, nénshkrim)




Ackeni gend nedonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,

pér kryerjen e njé
veprepenale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

ga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngu
ose ]O? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ese e siqurisé personale, né fuqi

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MM‘TE ZYMA)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé
flat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) {Vendos

kané té béjné me rrequ
X pérbri pérgjigies) .

WRRTE ZiiAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MhRTE  ZvMAT g

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MARTE ZYMAT

(emér, m ie'mé_r, nénshkrim)




N
Model KQZ-04-18 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJIEVE

SETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

(\ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

2. Datélindja

{Emar, Atésia, Mbiemé&r} .

3. Adresa

4. Gjinia M X F 5. Vendlindja

Bashkia Qarku

mel
harshém
A [

{Thstitucioni}

. Eksperienca

hé puné: {Institucioni/kompania)

S
mé e fundit e :
el {Institucioni/kompania)

mée
hershme
R4

Kualifikime:

S
i fursdit

méi
hershém
w

{Institucioniforganizata

Aktivitete
shoggrore
dhe politike:

kandidati _MARTE  GUN _Z7MF2 M(

3

{ernér, atési, mbiemér | kandidatit) (nénsfﬁqimi)




PR

Model KQz-04-09 |

FIRAHE

REPUBLIKAE SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJIEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

[ Zgjedhjet pér organete geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

2. Datélindja 42
dd/mm/vvwy

(Emér, Atésia, Mhbiemér)

3. Adresa

4 Giniz [ M [&F 5. Vendlindja

Bashkio Qarku

{emr] zyrtar i partisé)

b) |1 Koalicion

zyrtar | koalicionit) * (shkronjat nistore)

c | propozuar nga zgjedhésit®

_/

Kryetar bashkie Qarku
ER Anétar i keshillit bashkiak Bashkia

kQz
KZAZ nr.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni Il)
Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtes
haptazi apo né ményré ié tarthorté ndonjé subjekt apo kandidat tietér gé konkurron né
zgjedhie, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

MARTE 62N 29MAT , {4 o8 [2023

{emér, atési, mbiemar | kandidatit} {nénshkrimi) (data ‘ddframvvw)




